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 RALLY ISLA DE MALLORCA 2018

RECORRIDO 3º SECCIÓN

Sabado, 10 Marzo de 2018

Salida Comida Port des Canonge 0,000 0,000 103,850

C.H. 21 Cruce primeros contenedores 0,140 4,780 0,140 103,990

Tc 13 "Port Des Escanonges - Valldemossa""I"

15:15 Salida: Cruce segundos contenedores 0,200 0,000 104,190

Cruce Izqda dir. Palma Ma-10 4,300 4,300 108,490

Cruce Izqda dir. Deia / Soller Ma-10 0,420 4,720 108,910

Llegada: Hito 74,750 de la Ma-10 Ma-10 4,850 9,570 113,760

C. STOP: Hito 74,400 de la Ma-10 Ma-10 0,350 9,920 114,110

Valldemossa Ma-1110 3,570 13,490 117,680

S´Esgleieta Ma-1110 8,720 22,210 126,400

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 0,650 22,860 127,050

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 1,590 24,450 128,640

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 1,120 25,570 129,760

Rotonda Recto dir. Palma Ma-1110 0,920 26,490 130,680

Carril Central dir. Son Castelló / Establiments Ma-1110 0,250 26,740 130,930

Rotonda Dcha dir. Can Valero / Establiments 0,960 27,700 131,890

Rotonda Recto dir. Cami des Reis 1,090 28,790 132,980

Rotonda Recto dir. Son Rapiña 0,370 29,160 133,350

Rotonda Dcha dir. Puigpunyent Ma-1041 0,510 29,670 133,860

Cruce Izqda dir. Calviá Ma-1016 6,290 35,960 140,150

16:05 0:50 C. H. 22 Hito 11,130 de la Ma-1016 Ma-1016 0,190 36,350 36,150 140,340

T C 14 " Col D´Estords - Calviá" "J"

16:08 0:03 Salida: Hito 10,900 de la Ma-1016 Ma-1016 0,230 0,000 140,570

Llegada: Hito 1,460 de la Ma-1016 Ma-1016 9,380 9,380 149,950

Distancia: 9,380 mts

C. STOP: Hito 1,000 de la Ma-1016 Ma-1016 0,460 9,840 150,410

Cruce Izqda dir. Palma / Palmanova 0,290 10,130 150,700

Cruce Izqda dir Palma / Palmanova Ma-1015 1,390 11,520 152,090

Rotonda Recto dir. Palmanova Ma-1015 4,030 15,550 156,120

Rotonda Izqda dir. Palma Ma-1 0,270 15,820 156,390

Salida 10, Costa D´ En Blanes 2,420 18,240 158,810

Cruce Dcha dir. Puerto Portals 0,470 18,710 159,280

Rotonda, Recto dir. Puerto Portals 0,260 18,970 159,540

Cruce, Dcha dirección Puerto Portals 0,280 19,250 159,820

Cruce Dcha. Parking Punta Portals 0,090 19,340 159,910

16:40 0:32 C. H. 23 PARKING TORRE PUNTA PORTALS 0,130 19,700 19,470 160,040




